業　務　完　了　届様式第３４－２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

小竹町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり完了したので、業務委託契約約款第３０条第１項に基づきお届けします。

記

１　実施場所

２　業務名

３　業務委託料　　　　　￥

４　契約年月日　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日

５　履行期間　　　　　　　自　　　令和　　年　　　月　　　日
　　至　　　令和　　年　　　月　　　日

６　完了年月日　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日